enim quod a iuuentute sua tenonissime deo unice ver et vere  
 sic ut. **A**ur e r. **D**ole bar e unni confertenti es nus  
 suos ut profer ver quis esset ap nus modus uiuendi sic at  
 fito ut ipse e nar ad ambulandum in uia de i. In qua a  
 lus sic a lus sic i bar. **D**isplicbar ei quicquid age  
 bar in seculo ppe dulcedine dei et terore domus eius quam  
 dile rit. In qua. **D**io na patri et filio et spiritu  
 sancto. In qua. **E**le bar autem uerissime in pinnis  
 et canticis sua ue sonans ecclesie uocibus uehementer affatus  
 Quonac p. **D**ne q's. **V**oces igitur ille influebant auribus eius  
 et diquabatur ueritas in cor eius et fluebant lacrimae et lenie